
Servicepauschale € 22 jährlich. Member Bonus: -20% Rabatt auf die reguläre Grundgebühr des jeweiligen Tarifs für 24 Monate und keine Vergebührung der Aktivierungskosten bis 31.10.2018. Für 
diese Tarife gilt das Prinzip „Roam like at Home“. Somit können unlimitierte Minuten und SMS für aktive und passive Roaming-Gespräche sowie EU-Datenvolumen im Rahmen der Fair Use Policy im 
EU-Ausland verwendet werden. Details auf t-mobile.at/eu-roaming. **Bei passiven Roaming-Gesprächen in den USA und Kanada können zusätzlich netzspezifi sche Aufschläge anfallen. Stand 09/2018

Exklusiv für alle MitarbeiterInnen Ihres Unternehmens: 
  € 69,99 Aktivierungskosten sparen   -20% Member Bonus auf My Mobile LTE Tarife
  Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen

Alles wie ich will.
-20% Memberbonus

TELEFONIE

Unlimitiert

400 MIN
400 SMS

MIN/SMS IM INLAND & EU

IN DIE EU, ISLAND, 
LIECHTENSTEIN, NORWEGEN, 
SCHWEIZ, TÜRKEI, BOSNIEN, 
SERBIEN, USA, KANADA

ROAMING: SCHWEIZ, BOSNIEN, 
SERBIEN, TÜRKEI, USA, KANADA**

TELEFONIE INS AUSLAND

MY MOBILE 
ULTRA

50 GB

24 GB

MAX. 250/50 MBIT/S

DAVON

IN DER EU

SCHWEIZ, SERBIEN, BOSNIEN, 
TÜRKEI, USA & KANADA

DATENVOLUMEN INLAND

LTE

MTL.€  6299
GRUNDGEBÜHR

+ NEU: 1  GB DATENROAMING

TELEFONIE

MY MOBILE 
EXTREME

Unlimitiert

200 MIN
200 SMS

MIN/SMS IM INLAND & EU

IN DIE EU, ISLAND, 
LIECHTENSTEIN, NORWEGEN, 
SCHWEIZ, TÜRKEI, BOSNIEN, 
SERBIEN

ROAMING: SCHWEIZ, BOSNIEN, 
SERBIEN, TÜRKEI

TELEFONIE INS AUSLAND

24 GB

17 GB

MAX. 150/50 MBIT/S

DAVON

IN DER EU

SCHWEIZ, SERBIEN, 
BOSNIEN, TÜRKEI

DATENVOLUMEN INLAND

LTE

MTL.€  4299
GRUNDGEBÜHR

+ NEU: 400 MB DATENROAMING

TELEFONIE

Unlimitiert

100 MIN
100 SMS

MIN/SMS IM INLAND & EU

IN DIE EU, ISLAND, 
LIECHTENSTEIN, 
NORWEGEN, SCHWEIZ

ROAMING: SCHWEIZ

TELEFONIE INS AUSLAND

MY MOBILE 
TURBO

16 GB

16 GB

MAX. 50/10 MBIT/S

DAVON

IN DER EU

SCHWEIZ

DATENVOLUMEN INLAND

LTE

MTL.€  3299
GRUNDGEBÜHR

+ NEU: 200 MB DATENROAMING

MY MOBILE 
LIGHT

Unlimitiert

50 MIN
50 SMS

MIN/SMS IM INLAND & EU

IN DIE EU, ISLAND, 
LIECHTENSTEIN, 
NORWEGEN, SCHWEIZ

ROAMING: SCHWEIZ

TELEFONIE INS AUSLAND

8 GB

8 GB

MAX. 30/5 MBIT/S

DAVON

IN DER EU

SCHWEIZ

MTL.€  2299

DATENVOLUMEN INLAND

GRUNDGEBÜHR

+ NEU: 100 MB DATENROAMING

LTE

TELEFONIE

-20% MEMBERBONUS



Exklusiv für alle MitarbeiterInnen Ihres Unternehmens: 
  € 19,99 Aktivierungskosten sparen   -15% Member Bonus auf My HomeNet Tarife
  Jeder Mitarbeiter kann auf seinen Namen bis zu 3 Zusatzanmeldungen durchführen
  4 Wochen Geld-Zurück-Garantie

Servicepauschale € 22 jährlich. Member Bonus: -15% Rabatt auf die reguläre Grundgebühr des jeweiligen Tarifs für 24 Monate und keine Vergebührung der Freischaltkosten bis auf Widerruf. Herstellungs-
kosten: € 0,–. Leistungsbeschreibung sowie Preise und Details auf t-mobile.at/homenet. Die Ihrem Tarif jeweils zugeordneten Bandbreiten verstehen sich als maximal im geteilt genutzten Netzwerk.

Mit den neuen HomeNet-Tarifen surfen Sie zuhause im ultraschnellen LTE-Netz von T-Mobile. Und für alle, deren Standort 
für LTE und Kabel-Internet geeignet ist, gibt es ab sofort HomeNet Hybrid – das Internet, das beide Technologien mit-
einander kombiniert und so für eine schnelle und stabile Verbindung sorgt. Erfahren Sie einfach online oder im T-Mobile 
Shop, welches HomeNet-Internet für Sie am besten ist. 

Das neue HomeNet. 
Noch schneller. Noch stärker.

Alles wie ich will.
-15% Memberbonus

MY HOMENET 
LIGHT

30/6 Mbit/s
MAX. DOWN-/UPLOAD

DATENVOLUMEN
Unlimitiert

MY HOMENET 
EXTREME

MY HOMENET 
ULTRA

MY HOMENET 
TURBO

150/30 Mbit/s
MAX. DOWN-/UPLOAD

DATENVOLUMENDATENVOLUMEN
UnlimitiertUnlimitiert

70/14 Mbit/s
MAX. DOWN-/UPLOAD

DATENVOLUMEN
Unlimitiert

LTE LTE/HYBRID

300/50 Mbit/s
MAX. DOWN-/UPLOAD

MTL.

GRUNDGEBÜHR

€ 54 99
MTL.

GRUNDGEBÜHR

€ 44 99
MTL.

GRUNDGEBÜHR

€ 34 99
MTL.

GRUNDGEBÜHR

€ 24 99

-15% MEMBERBONUS


